


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            
        



    


  
  
      	Vyhledávání
	PŘIHLÁŠKA


  
 

  
    
        
            
              	ČIS	O NÁS
	INTERNA
	VEDENÍ SPOLEČNOSTI
	ZÁPISY ZE SCHŮZÍ 



	KALENDÁŘ AKCÍ
	ČIS TV
	AKTUÁLNĚ 
	SPOLUPRÁCE
	VZDĚLÁVÁNÍ
	SEKCE SPOLEČNOSTI
	ČASOPIS
	KONTAKT


            

        


        
            	Vyhledávání
	PŘIHLÁŠKA


        


    

  



        

      

    
       XXXI. kongres ČIS


Letošní Kongres ČIS se koná na přelomu října a listopadu spolu se Světovým internistickým kongresem (WCIM) v Kongresovém centru Praha. Účastníci Kongresu ČIS mají přístup na WCIM.


VÍCE





World Congress of Internal Medicine


30.10. – 2. 11. 2024 PRAHA

Rádi bychom Vás informovali o velkém mezinárodní úspěchu české interny. Světový internistický kongres (WCIM) se bude v roce 2024 konat v Praze. Buďte u toho s námi! 


Více





Publikační soutěž 2024

Rádi bychom vás informovali o vyhlášení dalšího ročníku publikační soutěže České internistické společnosti ČLS JEP. Své práce, které byly publikovány v roce 2023, můžete do soutěže přihlásit ve 2 kategoriích.


Více






Interna Informans


JARO 2024


Rádi bychom Vás pozvali na 31. cyklus seminářů Interna Informans, který se bude konat letos na jaře v 6 městech ČR.


Více






ČIS TV


VIDEA S PŘEDNÁŠKAMI


Věděli jste, že v záložce ČIS TV můžete sledovat edukační videa s aktuální tématikou z oboru? Stále přidáváme nová témata.


spustit











Sdružujeme

přes 2000 lékařů



 




 Česká internistická společnost (ČIS) sdružuje více než 2 000 lékařů a ostatních pracovníků z oboru vnitřní lékařství i subspecializovaných oborů interní medicíny, kteří považují za vhodné udržet si široké vzdělání umožňující komplexní pohled na nemocného. Jedná se jak o pracovníky nemocničních oddělení, tak i o ambulantně pracující odborníky. 


 Více o nás








Aktuálně












  
    
  


  
      


        
            
              
                  
                    

                  

            
                  
                      
                      Dapagliflozin od 1. 3. 2024 hrazen napříč ejekční frakcí
                      

            
            
                      
                        Rozšíření úhrady je podloženo indikací a pozitivními výsledky klinické studie fáze III DELIVER, která prokázala účinnost dapagliflozinu u nemocných se srdečním selháním s mírně redukovanou i zachovanou ejekční frakcí. 
                      

            
                  

              

            

            
              
                  
                    

                  

            
                  
                      
                      PCSK9 inhibitory aktuálně
                      

            
            
                      
                        PCSK9 inhibitory se od 1. 4. 2024 předepisují opět pouze v centrech.
                      

            
                  

              

            

            
              
                  
                    

                  

            
                  
                      
                      Změny v indikování odběru prostaticko specifického antigenu + doporučený postup
                      

            
            
                      
                        Na přelomu roku došlo k zásadní změně v indikování odběru PSA a fPSA (volný).
                      

            
                  

              

            

            
              
                  
                    

                  

            
                  
                      
                      Riziko chirurgického výkonu po KV příhodě
                      

            
            
                      
                        Rozsáhlá citovaná studie se zabývala výše položenou otázkou, jak dlouho trvá zvýšené riziko chirurgických výkonů od prodělané cerebro nebo kardiovaskulární příhody na třicetidenní postoperační mortalitu. 
                      

            
                  

              

            

        


    
  












Všechny zprávy






Vybrané akce







  
    
  


  
      


        
            
              
            
                  
                      
                      Kurz Akutní stavy ve vnitřním lékařství
                      

            
                      
                          
                            13. 4. - 26. 5. 2024
                           

                      

            
                      
                        Kurz je zaměřen na nácvik diagnostiky a terapie nejčastějších akutních interních stavů, které se vyskytují v běžné klinické praxi.
                      

            
                        
                          
                            více informací
                          

                        

                  

              

            

            
              
            
                  
                      
                      MIRCIM 2024
                      

            
                      
                          
                            Krakov
                           

                          
                            9. - 11. 5. 2024
                           

                      

            
                      
                        Další, již devátý, ročník akce McMaster International Review Course in Internal Medicine (MIRCIM) se bude konat opět v Krakově. 
                      

            
                        
                          
                            více informací
                          

                        

                  

              

            

            
              
            
                  
                      
                      Kurz Point of care ultrasonografie
                      

            
                      
                          
                            13. - 14. 5. 2024
                           

                      

            
                      
                        Kurz je určen všem lékařům, kteří se chtějí blíže seznámit se základy využití ultrasonografie v interních oborech.
                      

            
                        
                          
                            více informací
                          

                        

                  

              

            

            
              
            
                  
                      
                      31. Interna Informans
                      

            
                      
                          
                            14. 5. - 25. 6. 2024
                           

                      

            
                      
                        Rádi bychom Vás pozvali na 31. cyklus seminářů Interna Informans, který se bude konat letos na jaře v 6 městech ČR.
                      

            
                        
                          
                            více informací
                          

                        

                  

              

            

            
              
            
                  
                      
                      41. dny mladých internistů
                      

            
                      
                          
                            Martin
                           

                          
                            6. - 7. 6. 2024
                           

                      

            
                      
                        Akce je primárně určena mladým lékařům/lékařkám do 35 let, kteří se věnují oborům vnitřního lékařství a prezentují vlastní výzkum, zajímavé kazuistiky či přehledová sdělení.
                      

            
                        
                          
                            více informací
                          

                        

                  

              

            

            
              
            
                  
                      
                      37. World Congress of Internal Medicine
                      

            
                      
                          
                            Praha
                           

                          
                            30. 10. - 2. 11. 2024
                           

                      

            
                      
                        Je to poprvé, co se tato významná mezinárodní akce koná v České republice (a také v zemích střední a východní Evropy). Očekáváme kolegy ze všech světadílů, špičkové řečníky, opravdové experty, vedoucí osobnosti nejrůznějších oborů velké interny.
                      

            
                        
                          
                            více informací
                          

                        

                  

              

            

            
              
            
                  
                      
                      XXXI. kongres ČIS ČLS JEP
                      

            
                      
                          
                            Praha
                           

                          
                            30. 10. - 2. 11. 2024
                           

                      

            
                      
                        Letošní Kongres ČIS se koná na přelomu října a listopadu spolu se Světovým internistickým kongresem (WCIM) v Kongresovém centru Praha.
                      

            
                        
                          
                            více informací
                          

                        

                  

              

            

        


    
  












Kalendář všech akcí










Interní lůžková oddělení nemocnic v ČR














Seznam interních lůžkových oddělení nemocnic v ČR










Hlavní město Praha


 Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

VFN III. interní klinika

VFN Interní oddělení Strahov

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Fakultní nemocnice v Motole

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha

Nemocnice Na Homolce

Thomayerova nemocnice

Nemocnice Na Bulovce

VS ČR, Nemocnice s poliklinikou, věznice Pankrác

Nemocnice Na Františku

'Mediterra s.r.o.'

Nemocnice Milosrdných sester sv. K. Boromejského



 Královéhradecký kraj


 Fakultní nemocnice Hradec Králové

Městská nemocnice Dvůr Králové nad Labem, a.s.

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Oblastní nemocnice Náchod a.s., Nemocnice Broumov

Oblastní nemocnice Náchod a.s., Nemocnice Rychnov nad Kněžnou

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Oblastní nemocnice Jičín a.s., Nemocnice Nový Bydžov

Nemocnice Vrchlabí, s.r.o.





Jihočeský kraj


 Nemocnice České Budějovice, a.s.

Nemocnice Český Krumlov, a.s.

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.

Nemocnice Prachatice, a.s.

Nemocnice Strakonice, a.s.

Nemocnice Písek, a.s.

Nemocnice Tábor, a.s.



 Pardubický kraj


 Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Pardubická nem.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Chrudimská nem.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Svitavská nem.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Litomyšlská nem.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Orlickoústecká nem.





Plzeňský kraj 


 Fakultní nemocnice Plzeň

Fakultní nemocnice Plzeň - Lochotín

NEMOS SOKOLOV s.r.o., Nemocnice Sušice

Mulačova nemocnice s.r.o., Plzeň

Klatovská nemocnice, a.s.

Rokycanská nemocnice, a.s.

Domažlická nemocnice, a.s.

Stodská nemocnice a.s.

PRIVAMED a.s., Plzeň



 Kraj Vysočina


 Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace





Středočeský kraj


 Městská nemocnice Čáslav

Nemocnice Slaný

Masarykova Nemocnice PRIVAMED s.r.o., Rakovník

ALMEDA a.s., Nemocnice Neratovice

PP Hospitals, s.r.o., Nemocnice Brandýs n/L.

MEDITERRA - Sedlčany, s.r.o.

Městská nemocnice Městec Králové a.s.

JESSENIA a.s., Rehabilitační nemocnice Beroun

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Oblastní nemocnice Kolín a.s., Nemocnice Kutná Hora

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.

Oblastní nemocnice Kladno, a.s.

Nemocnice Říčany a.s.

NH Hospital a.s., Nemocnice Hořovice

Mělnická zdravotní, a.s.

Nemocnice Nymburk s.r.o.



 Jihomoravský kraj


 Fakultní nemocnice U sv. Anny v Brně

Fakultní nemocnice Brno

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

VV a Úp VZD Brno - Nemocnice

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Nemocnice Blansko

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace

Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace

Nemocnice Boskovice, s.r.o.

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace

Nemocnice Milosrdných bratří, Brno, příspěvková organizace

Vojenská nemocnice Brno





Karlovarský kraj 


 NEMOS SOKOLOV s.r.o.

Karlovarská krajská nemocnice a.s., Nemocnice Karlovy Vary

Karlovarská krajská nemocnice a.s., Nemocnice Cheb

NEMOS PLUS s.r.o., Ostrov



 Olomoucký kraj


 Fakultní nemocnice Olomouc

Středomoravská nemocniční a.s., Nemocnice Přerov

Středomoravská nemocniční a.s., Nemocnice Šternberk

Středomoravská nemocniční a.s., Nemocnice Prostějov

Nemocnice Hranice a.s.

Nemocnice Šumperk a.s.

Jesenická nemocnice a.s.

Vojenská nemocnice Olomouc





Ústecký kraj


 Nemocnice Litoměřice, a.s.

Nemocnice Žatec, o.p.s.

Podřipská nemocnice s pol. Roudnice n. L., s.r.o.

Nemocnice Kadaň s.r.o.

Krajská zdravotní, a.s., Masarykova nem. Ústí n. L., o.z.

Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Teplice, o.z.

Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Most, o.z.

Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Chomutov, o.z.

VITA, s.r.o., Městská nemocnice Duchcov

Lužická nemocnice a poliklinika, a.s., Rumburk



 Moravskoslezský kraj


 Fakultní nemocnice Ostrava

Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

SZZ Krnov, příspěvková organizace, Nemocnice

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, p. o.

NsP Karviná-Ráj, příspěvková organizace, pracoviště Orlová

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace

Nemocnice Nový Jičín a.s.

Bohumínská městská nemocnice, a.s.

Bílovecká nemocnice, a.s.

Podhorská nemocnice a.s., pracoviště Bruntál

Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace

Vítkovická nemocnice a.s., Ostrava

Karvinská hornická nemocnice a.s.

Městská nemocnice v Odrách, příspěvková organizace





Liberecký kraj


 Nemocnice Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

MMN, a.s., Nemocnice Jilemnice

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Nemocnice Turnov

Nemocnice Tanvald, s.r.o.



 Zlínský kraj


 Nemocnice Valašské Meziříčí a.s.

Kroměřížská nemocnice a.s.

Uherskohradišťská nemocnice a.s.

Krajská nemocnice T. Bati a.s., Zlín






Děkujeme partnerům

za spolupráci



 

 













































Newsletter ČIS 





Užitečné informace do emailu


Přihlášením k odběru newsletteru ČIS získáte pravidelný přehled

o novinkách, akcích a dalším dění v oboru.


 Aktuální vydání newsletteru je k dispozici ZDE.



 
  

    
        
            
  
          
            Jméno *
          


        



  










        

        
            
  
          
            Příjmení *
          


        



  










        

    

    
        
            
  
          
            E-mail *
          


        



  










        

        
            

            
  


        
          Odebírat

        



  










        

    

    
        
            
  
      


        
          
            Souhlasím se zpracováním osobních údajů


          

        

  











        

    


  
  


        


             


  











  
  







Jste odborný pracovník ve zdravotnictví? 


Následující stránky a informace jsou určeny výhradně odborníkům, tedy osobám oprávněným léčivé přípravky předepisovat, nebo vydávat (definice odborníka podle § 2a zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, v platném znění).


	
	Potvrzuji, že jsem odborníkem, tedy osobou oprávněnou léčivé přípravy vydávat či předepisovat.

	
	Potvrzuji, že je mi známa definice odborníka.
	Potvrzuji, že jsem se seznámil/a s riziky, jimž se jiná osoba než odborník vystavuje, vstoupí-li na stránky určené převážně pro odborníky.






Ano, vstoupit


 Ne, odejít






    

    
      ČIS


Média

Guidelines

Předoperační vyšetření



 Členství


Proč se stát členem

Členské příspěvky

Přihláška

Aktualizace údajů



 Seznamy pracovišť


Dostupnost neobvyklé péče

Centra pro léčbu PCSK9 inhibitory

Pracoviště s dostupným antidotem k dabigatranu





 Sledujte nás


 	
	
















 This site runs on solidpixels. 













    
  


    
  
    
      
        Tento web využívá soubory cookies s cílem vylepšení uživatelského prostředí. Své preference můžete upravit v "Nastavení cookies".


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Povolit nezbytné
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
    

  





  






